АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.2022

	№
	182

	пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление
Администрации Подосиновского района
от 25.05.2022 № 115

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 27.06.2022 № 23 «О внесении изменений в некоторые Указы Губернатора Кировской области», Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в пункт 4 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением Администрации Подосиновского района от 25.05.2022 № 115 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», исключив в подпункте 4.3 слово «, акций».
Глава Подосиновского района    С.П. Синицын